

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar interního auditu
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/12.08.2017

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
045335/2017

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416,
e-mail:porizkaj@praha7.cz

PRAHA/DATUM
14.08.2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 12. srpna 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o sdělení informace, zda bylo vůči osobě Vašeho klienta podáno oznámení o spáchání přestupku, podán podnět správnímu orgánu k zahájení správního řízení nebo je vedeno správní řízení spadající do naší věcné a místní příslušnosti a postoupení tohoto podání, případně jak bylo vyřízeno.

V souladu s ustanovením § 14, odst. 5, písm. d) výše citovaného zákona Vám sdělujeme, že vůči osobě Vašeho klienta bylo vedeno řízení pod č.j.: R-201/2016 podle § 49 odst. 1, písm. c) zákona č. 200/1990 Sb., zákona o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů – jednalo se o přestupek proti občanskému soužití. Věc byla dne 12.04.2016 odložena podle ustanovení § 66 odst. 3, písm. a citovaného zákona, přestupek nebyl prokázán.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí interního útvaru

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA: do spisového materiálu

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651